
 
 

 

Caritas är katolska kyrkans biståndsorganisation med verksamhet inom insamling, migrationsfrågor 

och utvecklingsarbete. Caritas Sverige är en del av Stockholms katolska stift.  

Nu söker Caritas Sverige en  

PROJEKTANSVARIG FÖR 3‐ÅRIGT EU‐PROJEKT INOM MIGRATION, 

UTVECKLING OCH HÅLLBARHET 

Som projektansvarig kommer du att skapa samarbeten och nå ut till målgrupper i såväl offentlig som 

privat sektor men också till allmänhet och media för att höja medvetenheten om sambandet mellan 

migration, utveckling och hållbarhetsmål.  

Du kommer att arbeta tillsammans med 11 st. andra Caritas‐organisationer från hela Europa. 

 

För att lyckas i den här rollen behöver du: 

 Ha kunskap om EU och liknande globala institutioner och hur de fungerar, särskilt vad gäller 

migration, internationellt samarbete och utvecklingsfrågor. 

 Kompetens för att arbeta i enlighet med de regler som gäller för projekt finansierade av EU. 

 Vara väl förtrogen med migrationsfrågor och internationell utvecklingshjälp. 

 Ha gedigen erfarenhet inom projektledning och projektrapportering.  

 Erfarenhet av att bygga upp informationskampanjer som riktar sig till en rad olika 

målgrupper. 

 Vana vid påverkansarbete genom att på ett kreativt sätt använda olika 

kommunikationsmetoder, inklusive sociala medier. 

 Vara strategisk, strukturerad och självgående.  

 Ha mycket god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på både svenska och engelska. 

 Ha flexibilitet vad gäller arbetstider och vara förberedd på många resor samt även arbete 

under kvällar och helger. 

 Dela engagemanget och värdegrunderna inom den katolska tron. 

 

Tjänsten är en heltids projektanställning under tre år med huvudsaklig placering i Stockholm. Vid 

frågor gällande tjänsten välkommen att kontakta ordförande i Caritas Sverige: Henrik Alberius på e‐

post: henrik.alberius@caritas.se 

Välkommen med din ansökan senast måndagen den 15 juni till:  

Generalvikarie Pascal René Lung 

Katolska Biskopsämbetet 

Box 4114 

102 62 Stockholm 

eller på e‐post: generalvikarie@katolskakyrkan.se 

Tillträde senast den 1 september 2017. 


